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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i kølerum og frostrum.
Kontrolleret at fødevare i kølerum og frostrum er friholdt fra
gulvet. Gennemgået procedurer for pakning og afsendelse af
fødevare med kølekrav. Kontrolleret faciliteter til pakning af
kølekrævende fødevare. Gennemgået procedurer for
overholdelse af kølekrav under transport. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum og lagerlokale med opbevaring af fødevare uden
kølekrav. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse for
perioden fra 1. april 2024 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via
dokumentation af juli 2024. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke foretaget dokumenteret
egenkontrol for opbevaringstemperaturer for perioden fra 15.
marts 2024 til dags dato. I følge Virksomhedens
egenkontrolprocedurer dokumenteres
opbevaringstemperaturer 1. gang pr. uge
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Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden oplyser at de kontrollere temperaturen hver dag,
men de var ikke klar over at det skulle dokumenteres.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at følgende produkter er
mærket med dansk mærkning: Jungle Chums, Dirty Cow Cookie og MOO FREE julekalender.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens indførsel af sammensatte produkter fra tredjelande stikprøvevist
kontrolleret modtagne produkter, virksomheden har fremvist for følgende sendinger på invoci
685PNANTRN00001266, samt Invoci42728, herunder produkterne Dirty Cow Cookies og Moo free Jingle Chums
og Moo Free Julekalender, produkterne er importeret fra GBR. Ingen anmærkninger.


